_____________________________
(наименование органищации)

_____________________________________
(дата)

№__________________

ПРИКАЗ

об утверждении положения о проведении обязательных предварительных,
периодических, предрейсовых медицинских осмотров

В целях определения соответствия состояния здоровья лица, поступающего на работу,
поручаемой ему работе, раннего выявления и профилактики заболеваний, а также с
целью установления порядка проведения предрейсовых медицинских осмотров, во
исполнение приказов Минздрава от 28.01.2021 № 29н и в соответствии с требованиями
Закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ и статьей 212 ТК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении обязательных предварительных (при
поступлении на работу), периодических, а также предрейсовых медицинских осмотров
водителей и сотрудников.

2. _________________________________________________________________________
(ФИО ответственного за медосмотры)

при организации проведения периодических, а также предрейсовых медицинских
осмотров руководствоваться утвержденным положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _____________________________ ______________
(ФИО) (подпись)

С приказом ознакомлен:

_____________________________ ________________ ___________
(должность) (ФИО) (подпись)

_____________________________ ________________ ___________
(должность) (ФИО) (подпись)

_____________________________ ________________ ___________
(должность) (ФИО) (подпись)

_____________________________ ________________ ___________
(должность) (ФИО) (подпись)